RECORDS ARAGON FAA ABSOLUTO.
PISTA CUBIERTA MASCULINO.

EDAD
28
27
29
21
23
23
23
20
25
31
23
27
24

PRUEBA
60 m.
200 m.
400 m.
800 m.

1.500 m.

3.000 m.

60 v. (1,06)
Altura
Pértiga

Longitud

Triple
Peso 7,2Kg
Heptatlon

Pruebas que no se disputan actualmente en Ctos Nacionales PC

29
29
20
20
21
19
19
23
17
20
23

21

50 m.
300 m.
500 m.
600 m.

1000 m.
Milla (1.609m)
2000m.
5000 m (PC >200)
3.000m Mch
5000m marcha
50 v. (1,06)
2000m obstaculos

MARCA  ATLETA NCTO CLUB

6.71 CARLOS BERLANGA LOPE 09/06/1972 LINENSE

20.90 CRHISTIAN IGUACEL CUYPERS 02/05/1996 INTEC ZOITI

46.70 CRHISTIAN IGUACEL CUYPERS 02/05/1996 INTEC ZOITI

1:50.08 DAVID CARTIEL EMBID 06/05/2004 CD NIKE RUNNING
3:39.64 POL ORIACH ENJUANES 20/09/2002 CD NIKE RUNNING
7:43.01 POL ORIACH ENJUANES 20/09/2002 CD NIKE RUNNING

7.72 JAVIER MORACHO TORRENTE 18/08/1957 C.AMONZON
2m21cm IGNACIO VIGO GONZALEZ 11/05/1994 HINACO MONZON
5m60cm JAVIER GAZOL CONDON 27/10/1980 HINACO MONZON POLIDUX
7m71cm ALBERTO SOLANAS GALAN 06/11/1955 SCORPIO 71
16m15cm  ALBERTO SOLANAS GALAN 06/11/1955 SCORPIO 71
17m48cm  ANTONIO MORON LOPEZ 20/12/1973 U. SALAMANCA
5.900 p. ALVARO BURRELL BUSTOS 29/04/1969 C.A.MONZON

6.94 -6.97 - 14.66 - 2.08 - 8.42 - 4.50 - 2.37.37

5.87 CARLOS BERLANGA LOPE 09/06/1972 C.A. ADIDAS

33.06 CRHISTIAN IGUACEL CUYPERS 02/05/1996 INTEC ZOITI

1:04.68 CESAR LARROSA MOLES 28/04/1997 SIMPLY SCORPIO 71
1:18.13 DAVID CARTIEL EMBID 06/05/2004 CD NIKE RUNNING
2:22.66 DAVID CARTIEL EMBID 06/05/2004 CD NIKE RUNNING
4:02.84 SERGIO DEL BARRIO ARTAL 04/02/2005 ALCAMPO SCORPIO 71
5:19.63 SERGIO DEL BARRIO ARTAL 04/02/2005 ALCAMPO SCORPIO 71
13:56.61 JAIME ESCRICHE PERALES 03/01/1993 SIMPLY SCORPIO 71
12:49.66 DANIEL JIMENO RIVERA 11/12/2000 SIMPLY SCORPIO71
20:06.2m ALBERTO PALLARES PEREZ 09/04/1970 C.N.HELIOS
6.48 R.E. JAVIER MORACHO TORRENTE 18/08/1957 C.AMONZON

5:46.71 EDUARDO MENACHO MIRALLES 25/11/1999 SIMPLY SCORPIO71

mbou ==GOBIERNO

CAJARURAL Delsue

DE ARAGON

SEGUAOS

conectando Aragon

=—<DE ARAGON

Actualizado a 16 de marzo de 2025

FECHA  CIUDAD
06/02/2000  ZARAGOZA
19/02/2023  GANTE (BEL)
22/02/2025 MADRID-GALLUR
10/01/2025  SABADELL
10/01/2025  SABADELL
08/02/2025  VALENCIA
02/03/1980  SINDELFINGEN
18/01/2014  MADRID-CSD
04/03/2005 MADRID
XX/XX/1986  MADRID
28/01/1978  MADRID
12/02/2000  SAN SEBASTIAN
31/01/1993  ZARAGOZA
14/03/2001  MADRID
16/02/2025  GENT (BEL)
02/02/2017  MADRID
11/02/2024  ZARAGOZA
25/01/2025 ANTEQUERA
09/02/2024  BRIGHTON(USA)
10/02/2024  BOSTON (USA)
12/02/2016  AMES (USA)
07/01/2017  SABADELL
04/02/1990  ZARAGOZA
02/03/1980  GRENOBLE (FRA)
11/01/2020  MADRID

ﬂ FEDERACION ARAGONESA DE

77 4 ATLETISMO



RECORDS ARAGON FAA SUB-23.
PISTA CUBIERTA MASCULINO.

EDAD
21
17
20
20

20
22

22
20
21
22
19
21
22

ATLETA

PRUEBA MARCA
60 m. 6.73
200 m. 21.37
400 m. 48.01
800 m. 1:50.08
1.500 m. 3:46.31
3.000 m. 7:49.67
60 v. (1,06) 7.79
Altura 2m21cm
Pértiga 5m52cm
Longitud 7m65cm
Triple 15m34cm
Peso 7,260Kg 16m87cm
Heptatlon 5.664 p.

DANIEL AMBROS ROYO
ALBERTO GAVALDA PINA
ALEJANDRO PER ESTEBAN
DAVID CARTIEL EMBID
RUBEN EGEA VDAL
CARLOS GARCIA GRACIA

JAVIER MORACHO TORRENTE
IGNACIO VIGO GONZALEZ
JAVIER GAZOL CONDON
SERGIO TENA LAHOZ

RAUL MARTIN GALVE

JAVIER CRUZ RUIZ
ALVARO BURRELL BUSTOS

7.03 6,92 14,37 1,98 8.29 4,20 2:41.41

Prueba que no se disputa actualmente en Ctos Nacionales PC

20
20
20
21
19
19
17
20
20

300 m. 34.20
500 m. 1:04.68
600 m. 1:18.13MME
1000 m. 2:22.66
Milla (1.609m) 4:02.84
2000m. 5:19.63MME
3.000m Mch 12:49.66
5000m marcha 20:06.2m
2000m obstaculos 5:46.71

CAJARURAL Delsue

SEGUAOS

DE ARAGON

ALBERTO GAVALDA PINA
CESAR LARROSA MOLES
DAVID CARTIEL EMBID
DAVID CARTIEL EMBID
SERGIO DEL BARRIO ARTAL
SERGIO DEL BARRIO ARTAL

DANIEL JIMENO RIVERA
ALBERTO PALLARES PEREZ

EDUARDO MENACHO MIRALLES

conectando Aragon

mbou

NCTO
24/04/1998
05/11/1992
24/12/2004
06/05/2004
28/06/2004
21/08/1975
18/08/1957
11/05/1994
27/10/1980
221011975
03/11/2004
15/03/2004
29/04/1969

05/11/1992
28/04/1997
06/05/2004
06/05/2004
04/02/2005
04/02/2005
11/12/2000
09/04/1970
25/11/1999

CLUB
ALCAMPO SCORPIO 71
PLAYAS DE CASTELLON
ZARAGOZA ATLETISMO
CD NIKE RUNNING
ALCAMPO SCORPIO 71
ADIDAS RT
C.AMONZON

HINACO MONZON
AIRTEL AAM

CHAPIN JEREZ

INTEC ZOITI

INTEC ZOITI

C.A. MONZON

PLAYAS DE CASTELLON
SIMPLY SCORPIO 71

CD NIKE RUNNING

CD NIKE RUNNING
ALCAMPO SCORPIO 71
ALCAMPO SCORPIO 71
SIMPLY SCORPIO71
C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO71

== GOBIERNO

=—<DE ARAGON

FECHA CIUDAD
17/02/2019  ANTEQUERA
22/02/2009  SEVILLA
21/01/2024  ZARAGOZA
10/01/2025  SABADELL
07/02/2024  VALENCIA
11/02/1997  GENOVA (ITA)
25/02/1979  VIENA (AUT)
18/01/2014  MADRID-CSD
11/02/2001  VILAFRANCA
09/02/1997  ZARAGOZA
05/03/2023 ~ SABADELL
01/02/2025 PUERTOLLANO
03/03/1991  ZARAGOZA
21112/2012  SABADELL
02/02/2017  MADRID
11/02/2024  ZARAGOZA
25/01/2025 ANTEQUERA
09/02/2024  BRIGHTON(USA)
10/02/2024  BOSTON (USA)
07/01/2017  SABADELL
04/02/1990  ZARAGOZA
11/01/2020  MADRID

ﬂ FEDERACION ARAGONESA DE

77 4 ATLETISMO



RECORDS ARAGON FAA SUB-20.
PISTA CUBIERTA MASCULINO.

EDAD
17
17
18
19
19
19
18
19
19
19
19
19
19

19
19

PRUEBA MARCA ATLETA NCTO CLUB FECHA CIUDAD
60 m. 6.80 ALBERTO GAVALDA PINA 05/11/1992 PLAYAS DE CASTELLON 07/02/2009  ZARAGOZA
200 m. 21.37 ALBERTO GAVALDA PINA 05/11/1992 PLAYAS DE CASTELLON 22/02/2009  SEVILLA
400 m. 48.02 AARON GASTON ALVAREZ 18/07/2007 ALCAMPO SCORPIO 71 08/03/2025  SALAMANCA
800 m. 1:51.73 CESAR LARROSA MOLES 28/04/1997 SIMPLY SCORPIO 71 20/03/2016  SABADELL
1.500 m. 3:47.07 RUBEN EGEA VDAL 28/06/2004 ALCAMPO SCORPIO 71 04/02/2023  ZARAGOZA
3.000 m. 8:01.00 SERGIO DEL BARRIO ARTAL 04/02/2005 ALCAMPO SCORPIO 71 10/02/2024  BOSTON (USA)
60v (1,00) 7.88 ARTURO ARMISEN TEMA 17/03/2005 HINACO MONZON 11/03/2023  LIEVIN (FRA)
Altura 2m13cm RAUL MARTIN GALVE 03/11/2004 INTEC ZOITI 17/12/2023 ~ SABADELL
Pértiga 5m4icm FABIO MARCO FANTOVA 12/06/2006 ALCAMPO SCORPIO 71 08/03/2025 SALAMANCA
Longitud 7m29cm IVAN MARTIN GALVE 17/08/2002 INTEC ZOITI 27/02/2021 ~ ZARAGOZA
Triple 15m34cm  RAUL MARTIN GALVE 03/11/2004 INTEC ZOITI 05/03/2023  SABADELL
Peso 6Kg 18m07cm  JAVIER CRUZ RUIZ 15/03/2004 PLAYAS DE CASTELLON 04/03/2023  SABADELL
Heptatlon 5.152 p. JAIME CARDIEL NAVAL 19/05/2000 INTEC ZOITI 03/03/2019  MADRID-G
7.136,77 10,79 1,89 8.08 4,00 2:52.61
Heptatlon* 5.301 p. ALVARO BURRELL BUSTOS 7.00 6,59 13,24 29/04/1969 C.A. MONZON 21/02/1988  VALENCIA
Heptatlon* 4.925p. ALEJANDRO MAZON TOBAJAS 02/04/1985 SCORPIO 71 MONDO 07/03/2004  ZARAGOZA

* los 60mv eran a 1,06 (ahora son a 1,00) /// ** vallas a 1,06 y peso 7,260Kg, y durante la disputa de un Octatlhon (6111p Récord Espana)

Prueba que no se disputa actualmente en Ctos Nacionales PC

17
19
17
19
19
17
17
19
19
17
19
19
18

50m 5.96 CARLOS VAL TERRER 21/08/1975 SCORPIO ZARAGOZA 08/03/1975  MADRID-PD
50mv (¢,?) 6.9m MANUEL MARTINEZ MARTINEZ 04/06/1964 SCORPIOT71 22/01/1983  VALENCIA
50v (1,00) 6.83 R.E. MARIO REVENGA CASTEL 04/04/2002 HINACO MONZON 21/12/2019  ZARAGOZA
60 v. (1,06) 8.06 JAVIER MORACHO TORRENTE 18/08/1957 C.AMONZON 07/02/1976  MADRID
300 m. 34.90 ALEJANDRO PER ESTEBAN 24/12/2004 ZARAGOZA ATLETISMO 17/12/2023  SABADELL
600 m. 1:20.03R.E  SERGIO DEL BARRIO ARTAL 04/02/2005 ALCAMPO SCORPIO 71 12/02/2022  ZARAGOZA
1000 m. 2:25.15R.E. SERGIO DEL BARRIO ARTAL 04/02/2005 ALCAMPO SCORPIO71 05/02/2022  ZARAGOZA
Milla (1.609m) 4:02.84REsp SERGIO DEL BARRIO ARTAL 04/02/2005 ALCAMPO SCORPIO 71 09/02/2024  BRIGHTON(USA)
2000m. 5:19.63MME  SERGIO DEL BARRIO ARTAL 04/02/2005 ALCAMPO SCORPIO 71 10/02/2024  BOSTON (USA)
3.000m Mch 12:49.66 DANIEL JIMENO RIVERA 11/12/2000 SIMPLY SCORPIOT71 07/01/2017  SABADELL
5.000m Mch 20:52.97 ALBERTO PALLARES PEREZ 09/04/1970 C.N.HELIOS 05/03/1989  VALENCIA
Peso 7,260Kg 16m05cm JAVIER CRUZ RUIZ 15/03/2004 PLAYAS DE CASTELLON 27/12/2023 MADRID
2.000 m. obstaculos 5:51.11 POL ORIACH ENJUANES 20/09/2002 HINACO MONZON 26/02/2020  MINSK (BLR)
CAJA RURAL Dbelsue m b ou === GOBIERNO M= FEDERACION ARAGONESA DE

DE ARAGON SEGUHAOS ORGSR =—=DE ARAGON f%ig ATLETISMO



MEJORES MARCAS ARAGON FAA SUB-18.
PISTA CUBIERTA MASCULINO.

EDAD PRUEBA MARCA ATLETA NCTO CLUB
17 60 m. 6.80 ALBERTO GAVALDA PINA 05/11/1992 PLAYAS DE CASTELLON
17 200 m. 21.37RE.  ALBERTO GAVALDA PINA 05/11/1992 PLAYAS DE CASTELLON
17 400 m. 48.36 AITOR MARTIN ESTEBAN 03/12/1987 SCORPIO 71 MONDO
17 800 m. 1:51.77 DAVID CARTIEL EMBID 06/05/2004 ZARAGOZA ATLETISMO
17 1.500 m. 3:49.92RE  SERGIO DEL BARRIO ARTAL 04/02/2005 ALCAMPO SCORPIO 71
17 3.000 m. 8:119.33RE  POL ORIACH ENJUANES 20/09/2002 HINACO MONZON
17 60v (0,91) 7.75 MARIO REVENGA CASTEL 04/04/2002 HINACO MONZON
17 Altura 2m05cm RAUL MARTIN GALVE 03/11/2004 INTEC ZOITI
17 Pértiga 4m96em FABIO MARCO FANTOVA 12/06/2006 ZARAGOZA ATLETISMO (ZOITI)
17 Longitud 6m87cm NICOLAS SAVIRON SANTAFE 06/02/2006 ATLMO ALAS
16 Triple 14m89cm RAUL MARTIN GALVE 03/11/2004 INTEC ZOITI
17 Peso 5Kg 17m61cm  JAVIER CRUZ RUIZ 15/03/2004 FRAGA- BAJO CINCA
17 Heptatlon Jv 4.534 p. RAUL MARTIN GALVE 03/11/2004 INTEC ZOITI
60-long-peso(5Kg)-altura-60mv(0,91)-pértiga-1000ml 7.22-6,71-10,08-2,00-8.66-3,50-3:32.17
Prueba que no se disputa actualmente en Ctos Nacionales PC
17 50m 5.96 R.E. CARLOS VAL TERRER 21/08/1975 SCORPIO ZARAGOZA
16 50v (0,91) 6.90R.E..  MARIO REVENGA CASTEL 04/04/2002 HINACO MONZON
17 50v (1,00) 6.83 R.E. MARIO REVENGA CASTEL 04/04/2002 HINACO MONZON
17 60mv (1,00) 8.30 PEDRO PABLO FDEZ TRASOBARES 08/09/1968 SCORPIOT71
17 60mv (1,06) 7.9m MAN’UEL MARTINEZ MARTINEZ 04/06/1964 SCORPIOT71
16 300 m. 35.6eléct JOSE LUIS ARRAZOLA GALVE 14/03/1967 SCORPIOT71
17 600 m. 1:20.03R.E  SERGIO DEL BARRIO ARTAL 04/02/2005 ALCAMPO SCORPIO 71
17 1000 m. 2:2515R.E. SERGIO DEL BARRIO ARTAL 04/02/2005 ALCAMPO SCORPIO71
17 3.000m Mch 12:49.66 DANIEL JIMENO RIVERA 11/12/2000 SIMPLY SCORPIO71
16 Peso 7,260Kg 13m20cm*  DAVID RUIZ GEA 01/01/1992 HINACO MONZON
16 Peso 6Kg 14m40cm  JOSE M? HERRERO GRACIA 13/01/1963 C.N.HELIOS
17 Heptatlon Senior 4.349 p. RAMON CASAS MARTINEZ 23/01/1976 CA MONZON
60-long-peso(7,26Kg)-altura-60mv(0,91)-pért-1000 7.4m 6,19 10,26 1,80 8.9m 3,40 2:51.2m
17 Exatlon PC 2009 Jv 4.022 p., GUILLERMO ARAGUES MIANA 26/03/1991 SIMPLY SCORPIO71
60-long-peso(5Kg)-altura-60mv(0,91)-pértiga 7.35-5.97-14.15-1.72-8.33-3.50
CAJARURAL pelsué mbou ==GOBIERNO

=—=DE ARAGON

DE ARAGON SEGUROS

conectando Aragon

FECHA CIUDAD
07/02/2009  ZARAGOZA
22/02/2009  SEVILLA
14/03/2004  S.SEBASTIAN
20/02/2021  ZARAGOZA
15/01/2022 ~ SABADELL
26/01/2019  ZARAGOZA
09/03/2019  VALENCIA
14/03/2021  BARCELONA
11/03/2023 ~ SALAMANCA
18/02/2023 ~ ZARAGOZA
26/01/2020  ZARAGOZA
14/03/2021  BARCELONA
23--24/01/21 ZARAGOZA
08/03/1975  MADRID-PD
22/12/2018  ZARAGOZA
21112/2019  ZARAGOZA
10/03/1985  MADRID-PD
11/01/1981  ZARAGOZA
27/02/1983  SAN SEBASTIAN
12/02/2022  ZARAGOZA
05/02/2022  ZARAGOZA
07/01/2017  SABADELL
26/01/2008  ZARAGOZA
11/02/1979  ZARAGOZA
14/03/1993  S.SEBASTIAN
16/03/2008  S.SEBASTIAN

A= FEDERACION ARAGONESA DE

-
=

7 # ATLETISMO



MEJORES MARCAS ARAGON FAA SUB-16.
PISTA CUBIERTA MASCULINO.

EDAD
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

PRUEBA
60 m.
60 m. (manual)
300 m.
600 m.
1000 m.
3.000 m.
60v (0.91)
Altura
Pértiga
Longitud
Triple
Peso 4Kg

Hexatlon

MARCA  ATLETA
7.16 DIEGO RUIZ LAMPLE
6,9m ANGEL CIERCOLES ABELLAN
36.00 TRISTAN LUNO PORROCHE
1:2389  MIGUEL YUBERO MODREGO
2:31.15  DAVID CARTIEL EMBID
8:43.92  SERGIO DEL BARRIO ARTAL
8.21 MARIO REVENGA CASTEL
2m04cm RE.  RAUL MARTIN GALVE
4m05cm  FABIO MARCO FANTOVA
6m73cm  RAUL MARTIN GALVE
14m60cm R.E. RAUL MARTIN GALVE
18m11cm  CRUZ RUIZ, RUBEN
3777 p. NICOLAS VIGON BESCOS

60ml-long-peso(4Kg)-altura + 60mv (0,91), 1000ml

7.35-6,38-9,89-1,59-9.10-2:57.89

Prueba que no se disputa actualmente en Ctos Nacionales PC

15
15

15

3.000m Mch

Pentatlon

Peso 5Kg

13:13.39
3368 p.

60ml-long-peso(4Kg)-altura,60mv (0,91)

14m54cm

CAJARURAL Delsue
DE ARAGON

SECGUAOS

DANIEL JIMENO RIVERA
GUILLERMO ARAGUES MIANA
7.63-6.13-14.71-1.65-8.82
ALFONSO LOPEZ ORIHUELA

mbou

conectando Aragon

NCTO CLUB

27/12/2009 ZARAGOZA ATLETISMO
04/12/1980 SCORPIO 71
23/02/2009 ZARAGOZA ATLETISMO
17/06/2008 ALCAMPO SCORPIO71
06/05/2004 ZARAGOZA ATLETISMO
04/02/2005 ALCAMPO SCORPIO71
04/04/2002 HINACO MONZON
03/11/2004 INTEC ZOITI
12/06/2006 ZARAGOZA ATLETISMO
03/11/2004 CA SAN JOSE-INTEC ZOITI
03/11/2004 INTEC ZOITI
02/10/2010 FRAGA-BAJO CINCA
15/02/2003 INTEC ZOITI
11/12/2000 SIMPLY SCORPIO71
26/03/1991 RIO ARBA TAUSTE
28/03/1977 CN HELIOS

= GOBIERNO

=< DE ARAGON

FECHA CIUDAD
02/03/2024  VALENCIA
23/1211995  ZARAGOZA
20/12/2024  SABADELL
12/03/2023 ~ ZARAGOZA
21112/2019  ZARAGOZA
21/12/2020 MADRID
19/03/2017  ANTEQUERA
21112/2019  ZARAGOZA
20/03/2021  OVIEDO
23/02/2019  ZARAGOZA
01/12/2019  MADRID
15/03/2025 OURENSE
18/03/2018  SABADELL
23/12/2015  SABADELL
18/02/2006 ~ ZARAGOZA
29/02/1992  ZARAGOZA

ﬁ FEDERACION ARAGONESA DE

77 # ATLETISMO



MEJORES MARCAS ARAGON FAA SUB-14.
PISTA CUBIERTA MASCULINO.

EDAD PRUEBA MARCA ATLETA NCTO CLUB FECHA CIUDAD

13 60 m. 7.58 ALBERTO GAVALDA PINA 05/11/1992 C.N.HELIOS-EMD 26/11/2005  ZARAGOZA
13 120 m. 14.73 CRUZ RUIZ, RUBEN 02/10/2010 FRAGA-BAJO CINCA 04/02/2023  ZARAGOZA
13 300 m. 38.57 FONTAN CIRIA, NICOLAS 25/01/2006 ELITE SPORT-SCORPIO 30/11/2019  ZARAGOZA
13 500 m. 1:13.93 DAVID CARTIEL EMBID 06/05/2004 ZARAGOZA ATLETISMO 28/01/2017  ZARAGOZA
13 1.000 m. 2:41.57 MME  SERGIO DEL BARRIO ARTAL 04/02/2005 ALCAMPO SCORPIO71/C. REY 22/112/2018  ZARAGOZA
13 2.000 m. 6:16.09 DAVID CARTIEL EMBID 06/05/2004 ZARAGOZA ATLETISMO 11/02/2017  VALENCIA

13 60v (0.84)* 9.70 ARAGUES MIANA, HECTOR 04/01/1995 RIO ARBA TAUSTE 08/03/2008  ZARAGOZA
13 Altura 1m84cm RAUL MARTIN GALVE 03/11/2004 CA SAN JOSE 28/11/2017  ZARAGOZA
13 Pértiga 2m90cm NICOLAS SUBIRON SANTAFE 06/02/2006 INDEPENDIENTE-ALAS 2111212019 ZARAGOZA
13 Longitud 5m73cm RAUL MARTIN GALVE 03/11/2004 CA SAN JOSE 23/12/2017  ZARAGOZA
13 Triple (15m*) 12m15cm  RAUL MARTIN GALVE 03/11/2004 CA SAN JOSE 02/12/2017  ZARAGOZA
13 Peso 3Kg 15m24cm  CRUZ RUIZ, RUBEN 02/10/2010 FRAGA-BAJO CINCA 12/02/2023 ~ SABADELL

13 Pentatlon 2011, 2,624 p. CRUZ RUIZ, RUBEN 02/10/2010 FRAGA-BAJO CINCA 21/01/2023  ZARAGOZA

60ml-long-peso(3Kg)-altura + 60mv (0,84)  7,73-5,04-13,55-1,45-10,00

Pruebas que no se disputan oficiales de RFEA

13 Tetratlon 2009 2.272p CRUZ RUIZ, RUBEN 02/10/2010 FRAGA-BAJO CINCA 21/01/2023  ZARAGOZA
60ml-long-peso(3Kg)-60mv(0,84) 7,73-5,04-13,55-10,00 puntuacién de su Pentatlon restando 352p de altura

13 3.000 m. 9:19.00 ;REsp? ALEJANDRO LISO LONESCU 24/04/2011 ZENIT ATLEET-LA MAFIA 21112/2024  ZARAGOZA

60v (0.76)* por confirmar

2.000m Mch por confirmar

3.000m Mch por confirmar
13 Peso 4Kg 14m41cm  CRUZ RUIZ, RUBEN 02/10/2010 FRAGA-BAJO CINCA 02/12/2023 ~ SABADELL

CAJA RURAL belsu e m b ou = GOBIERNO f FEDERACION ARAGONESA DE

DE ARAGON SEGUSHOS oyt = DE ARAGON f’%’g ATLET’SMB



